

羽咋市にぎわい交流拠点ロゴマーク等制作業務委託プロポーザル実施要領に係る新旧対照表

No.	頁	項目	修正前	修正後
1	1	1. 業務	(3) 委託期間 契約締結日の翌日から令和5年1月31日(水)まで	(3) 委託期間 契約締結日の翌日から令和6年3月29日(金)まで

羽咋市にぎわい交流拠点ロゴマーク等制作業務委託プロポーザル仕様書に係る新旧対照表

No.	頁	項目	修正前	修正後
1	1	3. 履行機関	契約締結日の翌日から令和6年1月31日	契約締結日の翌日から令和6年3月29日
2	1	5. 業務内容	(5) 商標の調査及び出願・登録	削除
3	1	5. 業務内容	(6) 羽咋市にぎわい交流拠点新築工事の工事監理者や工 事事業者との調整	(5) 羽咋市にぎわい交流拠点新築工事の工事監理者や工 事事業者との調整及びサイン監修
4	1	5. 業務内容	(7) 成果品の作成	(6) 成果品の作成